Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Иркутской области

«Профессиональный колледж г. Железногорска-Илимского»

ПРИКАЗ
Железногорск-Илимский
17.04.2020 г. № 42-А

Об усилении профилактических мер

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия
обучающихся и работников колледжа, на основании письма заместителя
Министра образования Иркутской области от 17.04.2020 г.
Руководствуясь поручением Губернатора Иркутской области, в связи с
ухудшением санитарно-эпидемиологической ситуации на территории
Иркутской области.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Воспитателю общежития Радчук Г.В. усилить меры по недопущению
выхода обучающихся колледжа, проживающих в общежитии из
помещения общежития.

2. Заместителю директора по воспитательной работе Кузнецовой Г.В.
организовать обеспечение проживающих в общежитии студентов
(Гильдебрант М., Рахманину Д.) продуктами питания.

3. Коменданту общежития Шмониной Г.Н., сторожам (вахтерам)
общежития Григорьевой H.JL, Семёновой О.С., Балахниной И.Г.
Шабаевой Е.В., Гольяновой Л.Ф. не допускать вход в общежитие
сторонних лиц.

4. Дежурным работникам колледжа разрешить вход в помещение
колледжа только при наличии защитных масок и перчаток.

5. Воспитателю общежития Радчук Г.В. 3 раза в день проводить
термометрию проживающих в общежитии студентов (Гильдебрант
М., Рахм.аниной Д.).

6. Коменданту общежития Шмониной Г.Н. в помещениях общежития
усилить меры по санитарной обработке, осуществлять регулярное
проветривание помещений общежития.

7. Сторожам учебного корпуса Баушенко Н.Н., Камалдиновой Г.И.,
Ронжину Н.А. Савинову Д.А. осуществлять строгий пропускной режим
в помещение колледжа, согласно приказа директора колледжа № 38-А от
06.04.2020 г. (согласно утвержденного графика дежурства).

8. Сторожам учебного корпуса Баушенко Н.Н., Камалдиновой Г.И.,
Ронжину Н.А. Савинову Д.А. закрывать все выходы за территорию
колледжа (центральные и нижние ворота) в 09:00.

9. Дежурному администратору ежедневно осуществлять термометрию
работающих сотрудников колледжа, согласно утвержденного графика.

10. Заместителю директора по воспитательной работе Кузнецовой Г.В.
проводить ежедневный мониторинг по соблюдению режима
самоизоляции студентами колледжа.

11. Заместителю директора по АХР Мисюткину А.Н. усилить меры по
санитарной обработке помещений колледжа.

12. Заместителю директора по учебно-производственной работе Ковязиной
Л.Г. разместить данный приказ на сайте колледжа.

13. Специалисту по кадрам Исламовой О.В. ознакомить работающих
сотрудников колледжа с данным приказом.

14. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е. В. Сотникова